
ARKLIŲ STOMATOLOGAS 

Dažniausiai žmonės dantis taiso žmonėms, bet kaip 

nekeista yra žmonių kurie taiso dantis arkliams.  

Arkliams, kurie visą laiką ganosi negenda dantys, jie 

gali rupšnoti žolę 14 valandų per parą. Jiems nereikia 

taisyti dantų. O štai, arkliams kurie rengia ir ruošiasi 

pasirodymams, ne tokie sveiki dantys, kaip kitų. Jų 

dieta daug griežtesnė. Šie žmonės, kurie atlieka tokį 

darbą vadinami arklių stomatologais. Šiam darbui 

stomatologas naudoja įvairiausias priemones. 

 

Privalumai: žmogus, kuris labai mėgsta tokius gyvulius puikiai tinka šiam darbui. Žmogus artimiau 

susipažįsta su šios rūšies gyvuliais, labiau supranta jų charakterį. 

Trūkumai: jeigu arklys būna piktas, arba žmogus nemoka tinkamai atlikti savo darbo – arklys gali 

įspirti ar įkasti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kūrė Eva 6a 


